令和元年９月１０日

白川地区まちづくり協議会

運営委員様

亀山市立白川小学校

                             ＰＴＡ会長 小川 公士

                             校 長   三谷 武治

教育懇談会のご案内

朝夕の虫の音に、秋を感じる候となりました。平素は学校教育活動並びにＰＴＡ活動に

対してご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。

さて、下記の要領で、教育懇談会を開催するはこびとなりました。ご多用とは存じます

が、ご出席いただきますようよろしくお願い申し上げます。

記

１．期 日   令和元年１０月３０日（水）

２．場 所   白川小学校（体育館）

３．日 程
      ・開会行事（挨拶など）              13 時 20 分～13 時 30 分

・学校給食・食育についての話
栄養教諭 後藤三枝子        13 時 30 分～14 時 00 分

 ・講演会
演題「地域で支えよう！

子供の成長発達と毎日の生活習慣」
講師   三重県立看護大学 宮﨑つた子先生  14 時 05 分～15 時 05 分

・分散会、挨拶ほか                 15 時 25 分～15 時 55 分

４．その他

   ・お車の方は、運動場に駐車してください。

   ・分散会にも、お時間が許す限りご参加いただけるとありがたいです。